
Piękna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w
popularnej dzielnicy mieszkalnej

Odniesienie: 8441
Miejscowosc: Adeje
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,250,000

Lózka: 3
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 525 m2

Wewnetrzny (m2): 145 m2

Floors: 2

Ocena Efektywnosci
Energetycznej:

Dekoracje: Excellent Condition, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Partially Furnished, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: 2 Parking Places, BBQ Area, Covered Terrace, Easily Maintained Gardens, Private Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Residential Location, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: Dining Area, En Suite Bathroom, Lounge, Shower Room, Storeroom, Utility Room
Wyswietlenia: Garden, Pool
Dodatkowy: Air Conditioning, Alarm System, BBQ, Ceiling Fans
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Piękna wolnostojąca willa z prywatnym basenem w popularnej
dzielnicy mieszkalnej

Clear Blue Skies z przyjemnością oferuje na sprzedaż tę piękną, przestronną willę położoną w pożądanej okolicy Los
Olivos w spokojnym miasteczku Adeje na południu Teneryfy.

 Adeje to tradycyjne, ale wyrafinowane historyczne miasto na południu Teneryfy. Jego aleje obsadzone drzewami
oraz zrelaksowane kawiarnie i restauracje na świeżym powietrzu tworzą kosmopolityczną scenę, a miasto jest
domem wielu znaczących wydarzeń kulturalnych. Adeje ma kwitnącą lokalną i międzynarodową społeczność i
posiada jedne z najlepszych obiektów publicznych na południu wyspy. Ta konkretna nieruchomość jest położona w
spokojniejszej dzielnicy Los Olivos, co oznacza, że ma łatwy dostęp do wielu lokalnych udogodnień, jednocześnie
ciesząc się spokojniejszą rodzinną atmosferą tej dzielnicy mieszkalnej. Jej lokalizacja tuż przy autostradzie TF1
oznacza, że jest zaledwie dwadzieścia minut od lotniska Tenerife South i pięć minut jazdy od fantastycznych plaż,
centrów handlowych i nocnego życia Costa Adeje, Playa de las Americas i Los Cristianos.

 Ta cudownie zaprezentowana willa byłaby idealnym domem rodzinnym. Znajduje się na działce o powierzchni 525
m² z fantastyczną przestrzenią zewnętrzną, która pozwoli Ci cieszyć się wspaniałym klimatem Teneryfy. Po wejściu
od strony ulicy wita Cię duże wejście i przyjemny ogród z częścią wypoczynkową, a także parking dla dwóch
samochodów. Parter składa się z holu wejściowego, niezależnej, w pełni wyposażonej kuchni śniadaniowej z
dostępem do ogrodu z tyłu, pomieszczenia gospodarczego, jadalni, salonu z podwójnym aspektem i toalety dla
gości. Na górze znajdziesz sypialnię główną z wbudowanymi szafami, garderobę/biurową część i przestronną
łazienkę z narożną wanną. Na tym piętrze znajdują się również dwie kolejne sypialnie dwuosobowe, jedna z
wbudowanymi szafami i rodzinny prysznic, wszystkie sypialnie korzystają z klimatyzacji.

 Na zewnątrz znajduje się prywatny basen z atrakcyjnym wodospadem, zewnętrzny prysznic, pergola z
wbudowanym grillem i miejscem do zabawy, pomieszczenie gospodarcze, zadaszony taras oraz ogród o niewielkich
wymaganiach pielęgnacyjnych, ze sztuczną trawą, otoczony dobrze utrzymanymi drzewami i krzewami.

 Ten piękny dom jest sprzedawany częściowo umeblowany i idealnie nadaje się dla rodziny, której zależy na
bliskości szkół i udogodnień lub na domu wakacyjnym położonym niedaleko ruchliwych obszarów turystycznych, ale
wystarczająco blisko, aby dotrzeć tam samochodem w mniej niż dziesięć minut. 

 To naprawdę piękna nieruchomość, zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz, więc zdecydowanie polecamy jej
obejrzenie. Skontaktuj się z Clear Blue Skies w naszym pobliskim przyjaznym biurze w Fañabé Plaza, aby uzyskać
więcej szczegółów i umówić się na oglądanie z towarzyszeniem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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